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1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,73 673 150 70 50 60 420 60 210 630 1.573,0
2 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7,98 798 70 70 60 420 60 210 630 1.568,0
3 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,16 716 150 70 60 420 60 210 630 1.566,0
4 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 6,71 671 70 50 30 60 420 56 200 620 1.441,0
5 ΠΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,76 776 30 60 420 60 210 630 1.436,0
6 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7,00 700 150 30 50 370 50 185 555 1.435,0
7 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 6,56 656 150 70 60 420 36 132 552 1.428,0
8 ΚΟΥΡΟΥΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7,55 755 150 70 30 60 420 0 420 1.425,0
9 ΘΕΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 7,49 749 150 50 30 60 420 0 420 1.399,0

10 ΒΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6,90 690 30 60 420 52 190 610 1.330,0
11 ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΝΑΤΟΣ 6,89 689 150 70 50 43 320 25 82,5 402,5 1.361,5
12 ΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,27 627 70 30 60 420 60 210 630 1.357,0
13 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,63 663 150 70 50 60 420 0 420 1.353,0
14 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 8,17 817 300 150 30 10 50 0 50 1.347,0
15 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 7,05 705 150 70 60 420 0 420 1.345,0
16 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7,13 713 60 420 60 210 630 1.343,0
17 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7,22 722 150 70 30 49 365 0 365 1.337,0
18 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 6,57 657 70 60 420 48 180 600 1.327,0
19 ΚΑΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8,02 802 50 50 58 410 0 410 1.312,0
20 ΦΙΡΦΙΛΙΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 6,91 691 150 30 60 420 0 420 1.291,0
21 ΒΑΣΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6,55 655 150 70 50 49 365 0 365 1.290,0
22 ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,67 667 30 55 395 55 197,5 592,5 1.289,5
23 ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,58 658 150 50 60 420 0 420 1.278,0
24 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6,88 688 150 30 30 50 370 0 370 1.268,0
25 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5,74 574 150 70 43 320 39 144 464 1.258,0

ΚΥΡΙΟΣ  ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

Σελίδα 1 από 7
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26 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8,34 834 70 50 38 280 0 280 1.234,0
27 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 8,60 860 150 150 30 8 40 0 40 1.230,0
28 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 6,65 665 30 60 420 30 105 525 1.220,0
29 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5,94 594 150 50 60 420 0 420 1.214,0
30 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,95 695 70 60 420 0 420 1.185,0
31 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,10 810 30 32 228 32 114 342 1.182,0
32 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7,41 741 150 70 70 50 15 84 0 84 1.165,0
33 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΜΑΤΙΟΣ 6,82 682 30 60 420 0 420 1.132,0
34 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6,10 610 30 52 380 29 100,5 480,5 1.120,5
35 ΤΖΙΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,34 634 50 30 55 395 0 395 1.109,0
36 ΜΠΕΝΤΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 6,08 608 30 50 60 420 0 420 1.108,0
37 ΞΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6,46 646 30 60 420 0 420 1.096,0
38 ΠΑΡΑΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 7,40 740 50 70 32 228 0 228 1.088,0
39 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6,42 642 70 50 30 40 296 0 296 1.088,0
40 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 6,49 649 30 60 420 0 420 1.099,0
41 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,30 630 70 50 370 0 370 1.070,0
42 ΜΠΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 6,50 650 60 420 0 420 1.070,0
43 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5,83 583 50 60 420 0 420 1.053,0
44 ΑΝΘΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6,47 647 50 30 43 320 0 320 1.047,0
45 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5,70 570 30 60 420 0 420 1.020,0
46 ΓΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,88 588 60 420 0 420 1.008,0
47 ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6,66 666 50 36 264 0 264 980,0
48 ΠΕΡΙΣΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 7,33 733 150 70 0 0 0 953,0
49 ΣΙΩΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 5,85 585 30 30 210 30 105 315 930,0
5Ο ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 9,00 900 30 0 0 0 930,0
51 ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,25 625 70 24 156 24 78 234 929,0
52 ΤΣΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 6,36 636 30 35 255 0 255 921,0
53 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 6,65 665 30 31 219 0 219 914,0
54 ΜΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΑ ΜΑΡΙΟ 8,30 830 70 0 0 0 900,0
55 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 8,02 802 50 5 25 0 25 877,0
56 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 8,02 802 70 0 0 0 872,0
57 ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 6,98 698 70 50 8 40 0 40 858,0
58 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6,66 666 30 24 156 0 156 852,0
59 ΛΙΟΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 7,00 700 30 17 100 0 100 830,0
60 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5,62 562 70 27 183 0 183 815,0Σελίδα 2 από 7
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ΜΟΡΙΩΝ

61 ΦΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,89 689 50 30 9 45 0 45 814,0
62 ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 6,67 667 70 30 9 45 0 45 812,0
63 ΣΙΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 6,10 610 50 50 15 84 0 84 794,0
64 ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7,40 740 30 0 0 0 770,0
65 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6,59 659 70 8 40 0 40 769,0
66 ΠΕΡΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 6,58 658 70 30 0 0 0 758,0
67 ΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,21 621 70 30 0 0 0 721,0
68 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,25 625 30 30 0 0 0 684,5
69 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 6,20 620 30 5 25 0 25 675,0
70 ΜΠΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 6,27 627 30 0 0 0 656,5

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 /2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

3. Κρητικού Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού           

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

Σελίδα 3 από 7



ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ

A. ΓΕΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ (ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ) : 1

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι οριστικοί πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκα
των ενστάσεων, οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα (10) ημερών από την επομένη της ανάρτησ

Ίλιον , 22 / 04 /2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

2. Βορίλα Γεωργία 

Προϊσταμένη  5ου  Παιδικού                                                     
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

3. Κρητικού  Ακίνδυνη 

Προϊσταμένη  2ου Βρεφονηπιακού                                                
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ
ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " (ΦΕΚ 559/27-10-2008 τ. ΑΣΕΠ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ
ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 



ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  
ΤΟΥ  ΚΛΑΔΟΥ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΤΟΥ  Ν.Π.Δ.Δ. " ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ( Φ.Ε.Κ. 559/27-10-2008 )

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 
1 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
2 ΓΕΩΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
3 ΓΚΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
4 ΓΝΕΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ Ο ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΣ ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΕ ΑΚΡΙΒΗ ΑΡΙΘΜΟ
5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
6 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΕΙΨΗ Υ.Δ ΓΙΑ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΕ ΆΛΛΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΛΕΙΨΗ Υ.Δ ΓΙΑ ΜΗ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΣΕ ΆΛΛΗ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ
8 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ
9 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

10 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΓΝΩΣΗΣ Η.Υ. ΜΗ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ ΑΠΌ ΤΟΝ Ο.Ε.Ε.Κ.
11 ΦΛΩΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ίλιον , 22 / 04 /2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού          
Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

3. Κρητικού Ακίνδυνη 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Προϊσταμένη  5ου Παιδικού               
Σταθμού  του Ν.Π.Δ.Δ.

2. Βορίλα Γεωργία 

Πρόεδρος 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
2 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4 ΑΝΘΗΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
5 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
6 ΒΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
7 ΒΑΣΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
9 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ

10 ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
11 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
12 ΓΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
13 ΓΕΩΜΗΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
14 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
15 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
16 ΓΚΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
17 ΓΝΕΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
18 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
19 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
20 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
21 ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
22 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
23 ΖΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
24 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
25 ΘΕΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
26 ΚΑΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
27 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
28 ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
29 ΚΟΥΡΟΥΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
30 ΚΡΙΚΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
31 ΚΥΡΙΑΚΑΤΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
32 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
33 ΛΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
34 ΛΙΟΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
35 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ
36 ΜΑΛΑΤΕΣΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 
37 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
38 ΜΑΡΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
39 ΜΕΓΓΟΥΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΝΑΤΟΣ 
40 ΜΕΪΝΤΑΝΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
41 ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
42 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
43 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
44 ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
45 ΜΠΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
46 ΜΠΕΝΤΕΛΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
47 ΜΠΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
48 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
49 ΜΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΑ ΜΑΡΙΟ
5Ο ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
51 ΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
52 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
53 ΞΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ "

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

 ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΟΥ ΚΛΑΔΟΥ Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  , ΚΑΤΟΠΙΝ ΤΗΣ 
ΑΡΙΘΜ. 1/572Μ/2008  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΚΑΙ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ 
ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ " ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
54 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
55 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
56 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
57 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΜΑΤΙΟΣ 
58 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
59 ΠΑΡΑΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
60 ΠΕΡΓΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
61 ΠΕΡΙΣΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
62 ΠΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
63 ΣΙΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
64 ΣΙΩΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ
65 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
66 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
67 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
68 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
69 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
70 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
71 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
72 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
73 ΤΖΙΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 
74 ΤΣΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
75 ΦΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
76 ΦΙΡΦΙΛΙΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
77 ΦΛΩΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
78 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
79 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
80 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
81 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι οριστικοι πίνακες θα προκύψουν από τις μεταβολές που ενδεχομένως θα προέλθουν μετά από την εκδίκαση 
των ενστάσεων , οι οποίες υποβάλλονται στο Α.Σ.Ε.Π. εντός δέκα ( 10) ημερών από την επόμενη της ανάρτησης .

Ίλιον , 22 / 04 /2009

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

Βαγενά Ιωάννα- Τ.Ε. 
Βρεφονηπιοκομίας 

Η  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1.  Κουκουβίνος Δημήτριος 
Δημοτικός Σύμβουλος 

Πρόεδρος 

3. Κρητικού Ακίνδυνη 
Προϊσταμένη 2ου Βρεφονηπιακού                 

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.

2. Βορίλα Γεωργία 
Προϊσταμένη  5ου Παιδικού                      

Σταθμού του Ν.Π.Δ.Δ.
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